様式第6号(第5条関係)

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

事業再開報告書

　下記のとおり指定工場等に係る事業を再開したので、魚沼市工場等誘致条例施行規則第5条の規定により報告します。

記

1　指定工場等の名称

2　工場等の指定年月日及び指定番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号

3　事業再開に関する事項

(1)　再開年月日　　　　　　　　年　　月　　日

(2)　休止した年月日　　　　　　年　　月　　日

(3)　再開事業の内容

PAGE